行权条件成就后，4 名激励对象因在规定缴款期限内资金未到位，自愿放弃本次

可行权的股票期权合计为 8,400 份，公司将择期提交公司董事会审议并办理以上

4 名激励对象合计 8,400 份股票期权的注销手续。本次预留授予部分股票期权实

际行权数量分配情况如下：

序号 姓名 职务

获授预留授予股

票期权数量(万

份，调整后)

本次行权数

量(万份，

调整后)

本次行权占激励对

象已获授预留权益

总量的比例

一、董事、高级管理人员

1 徐晴 董事、副总经理 35.00 7.00 20.00%

董事、高级管理人员小计 35.00 7.00 20.00%

二、核心员工（共 44 人） 163.10 32.62 20.00%

合计 198.10 39.62 20.00%

注：（1）上表列示的本次行权数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际

确认数据为准；

（2）上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

（3）上表中“获授预留授予股票期权数量”及“本次行权数量”已剔除 4 名自愿放弃本次

行权的激励对象已获授但尚未行权的股票期权数量。

5、期权行权价格：9.17 元/份（调整后）。

6、行权方式：集中行权。

7、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日

期的，自原预约公告日前三十日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件

发生之日或者进入决策程序之日至依法披露之日；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2024 年 9 月 13 日。

2、本次行权股票的上市流通数量：1,877,400 股。

3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级

管理人员所持股票期权行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让

25%，剩余 75%股份将成为董事、高管锁定股继续锁定。同时，其买卖股份应遵

守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等有关

法律法规的规定执行。

4、激励对象中的公司高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出

所持公司股份（含行权所得股份和其他股份）。如未来相关法律法规进行调整，

则按照最新法律法规执行。

5、本次股本结构变动情况如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前 本次变动

股数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件

的流通股
42,957,650 25.54% 147,000 43,104,650 25.35%

高管锁定股 42,957,650 25.54% 147,000 43,104,650 25.35%

二、无限售条件

的流通股
125,208,263 74.46% 1,730,400 126,938,663 74.65%

三、股份总数 168,165,913 100.00% 1,877,400 170,043,313 100.00%

以上股本结构变动情况，以行权事项办理完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股

本结构表为准。

六、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权出资款进行了审验并出具了

天健验〔2024〕7-25 号验资报告。截至 2024 年 8 月 28 日止，公司实际已收到

105 名激励对象以货币资金缴纳的股权激励认购款合计 17,215,758.00 元，减除发

行费用人民币 28,301.89 元（不含增值税），本次股权激励认购款净额为

17,187,456.11 元。其中，计入实收股本人民币 1,877,400.00 元，计入资本公积（股

本溢价）15,310,056.11 元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续，并取得了中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司出具的证明文件。

七、参与激励的董事、高级管理人员在公告日前 6 个月买卖公司股票情况的

说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在本公告日前 6 个月不

存在买入、卖出公司股票的行为。本激励计划的董事、高级管理人员将严格遵守

《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规中关于董

事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定，在本激励计划行权期内合法行权。